
Qualifikation

Pos Startnr. Klasse Team Fahrer Fahrzeug schnellste R. Interval
1. 187 LMP3 Nürburgring eSports Fuchsröhre Marius Holee-Tikes Ligier JS P320 1:28.004
2. 178 LMP3 CRZ Simsport II Kaj Schubert Ligier JS P320 1:28.488 -00.483
3. 176 LMP3 CRZ Simsport III Demien Hugenschmidt Ligier JS P320 1:28.606 -00.601
4. 100 LMP3 PROsport SimRacing Danny Giusa Ligier JS P320 1:28.611 -00.606
5. 199 LMP3 MSC Puma Kuppenheim Leo-Livius Arne Weber Ligier JS P320 1:29.533 -1.528
6. 177 LMP3 smillaesportsLMP3RGB Níklas Walter Ligier JS P320 1:29.697 -1.693
7. 166 LMP3 Lions eRacing Robert Arbanas Ligier JS P320 1:30.580 -2.575
8. 111 LMP3 Pfusch it to the Limit Racing Bendix Wermeister2 Ligier JS P320 1:32.713 -4.708
9. 913 Cup 2 KKrämer Racing eSports Marc Balzer Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:35.105 -7.100

10. 998 Cup 2 Impulse Racing by GTÜ Hendrik Augustin Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:35.164 -7.160
11. 912 Cup 2 KKrämer Racing eSports Noah Chilla Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:35.222 -7.217
12. 911 Cup 2 PROsport SimRacing | CUP Alexander Pischinger Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:35.342 -7.337
13. 999 Cup 2 MSC Puma Kuppenheim Cup Leonhard V Ziegler Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:36.047 -8.042
14. 946 Cup 2 AKB-Motorsport Arne Buchmann Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:36.071 -8.066
15. 935 Cup 2 Geekz Energy Simracing Omega Luc Schneider Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:36.312 -8.307
16. 977 Cup 2 SIMRACERZ.DE by RacingLounge77 Nick Handke Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:36.659 -8.654
17. 996 Cup 2 CRZ Simsport Andre De Brouwer Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:36.982 -8.977
18. 960 Cup 2 W&S e-Motorsport Sebastian Burkhart Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:37.010 -9.005
19. 718 CT Caledonia Celtic Racing Jonas Gundert Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 1:39.997 -11.992
20. 719 CT PROsport SimRacing | GT4 Jascha Hellrung Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 1:40.274 -12.270
21. 777 CT smillaesportsGT4RGB René Luik Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 1:40.596 -12.591
22. 730 CT MSC Oschersleben Vincent Hilliger Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 1:40.831 -12.826
23. 22 Cup 2 HorsePower Hannover Patrick Colga Porsche 911 GT3 Cup (992) 0 -00.000

DNC = nicht gewertet (< 75%) | DSQ = disqualifiziert | DNS = nicht gestartet | DNS-X = nicht gestartet ohne Abmeldung

Pos Startnr. Klasse Name Fahrzeug Interval schnellste R.
1. 187 LMP3 Nürburgring eSports Fuchsröhre Marius Holee-Tikes - Ligier JS P320 -00.000 1:27.662
2. 178 LMP3 CRZ Simsport II Kaj Schubert - Adrian Rziczny Ligier JS P320 -3.429 1:28.282
3. 176 LMP3 CRZ Simsport III Demien Hugenschmidt - Ligier JS P320 -31.103 1:28.147
4. 100 LMP3 PROsport SimRacing Danny Giusa - Philipp Dirsus Ligier JS P320 -39.319 1:28.549
5. 177 LMP3 smillaesportsLMP3RGB Níklas Walter - Leon Harhoff Ligier JS P320 -40.039 1:29.081
6. 199 LMP3 MSC Puma Kuppenheim Leo-Livius Arne Weber - Noah Kovacevic Ligier JS P320  -1:24.075 1:29.139
7. 111 LMP3 Pfusch it to the Limit Racing Bendix Wermeister - Pit Fanslau Ligier JS P320 -3 L 1:31.331
8. 998 Cup 2 Impulse Racing by GTÜ Hendrik Augustin - Porsche 911 GT3 Cup (992) -4 L 1:35.901
9. 913 Cup 2 KKrämer Racing eSports Marc Balzer - Porsche 911 GT3 Cup (992) -4 L 1:35.964

10. 912 Cup 2 KKrämer Racing eSports Noah Chilla - Porsche 911 GT3 Cup (992) -4 L 1:36.003
11. 911 Cup 2 PROsport SimRacing | CUP Alexander Pischinger - Manuel Fussel Porsche 911 GT3 Cup (992) -4 L 1:36.316
12. 999 Cup 2 MSC Puma Kuppenheim Cup Leonhard V Ziegler - Porsche 911 GT3 Cup (992) -5 L 1:36.744
13. 946 Cup 2 AKB-Motorsport Arne Buchmann - Porsche 911 GT3 Cup (992) -5 L 1:37.062
14. 935 Cup 2 Geekz Energy Simracing Omega Luc Schneider - Porsche 911 GT3 Cup (992) -5 L 1:36.581
15. 977 Cup 2 SIMRACERZ.DE by RacingLounge77 Nick Handke - Porsche 911 GT3 Cup (992) -6 L 1:37.346
16. 996 Cup 2 CRZ Simsport Andre De Brouwer - Porsche 911 GT3 Cup (992) -6 L 1:37.474
17. 960 Cup 2 W&S e-Motorsport Sebastian Burkhart - Porsche 911 GT3 Cup (992) -6 L 1:36.796
18. 718 Cayman TrophyCaledonia Celtic Racing Jonas Gundert - Jan Philipp Springob Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR -7 L 1:40.042
19. 719 Cayman TrophyPROsport SimRacing | GT4 Jascha Hellrung - Hendrik Weber Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR -7 L 1:40.612
20. 730 Cayman TrophyMSC Oschersleben Vincent Hilliger - Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR -7 L 1:40.836
21. 777 Cayman TrophysmillaesportsGT4RGB René Luik - Marco Hagen Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR -7 L 1:40.684
22. 166 LMP3 Lions eRacing Robert Arbanas - Ligier JS P320 DSQ 0
23. 22 Cup 2 HorsePower Hannover Patrick Colga - Porsche 911 GT3 Cup (992) DNS 0

#718 - 10s TIME PENALTY | #176 - 30s Zeitersatzstrafe | #166 - DISQUALIFICATION
DNC = nicht gewertet (< 75%) | DSQ = disqualifiziert | DNS = nicht gestartet | DNS-X = nicht gestartet ohne Abmeldung

Ergebnisse 150 Meilen von Zandvoort

Rennen - Gesamt



Ergebnisse 150 Meilen von Zandvoort

Klassenwertungen

Pos Startnr. Name Fahrzeug Interval schnellste R. Punkte
1. 187 Marius Holee-Tikes - Ligier JS P320 -00.000 1:27.662 38
2. 178 Kaj Schubert - Adrian Rziczny Ligier JS P320 -3.429 1:28.282 33
3. 176 Demien Hugenschmidt - Ligier JS P320 -31.103 1:28.147 28
4. 100 Danny Giusa - Philipp Dirsus Ligier JS P320 -39.319 1:28.549 24
5. 177 Níklas Walter - Leon Harhoff Ligier JS P320 -40.039 1:29.081 21
6. 199 Leo-Livius Arne Weber - Noah Kovacevic Ligier JS P320  -1:24.075 1:29.139 18
7. 111 Bendix Wermeister - Pit Fanslau Ligier JS P320 -3 L 1:31.331 15
8. 166 Robert Arbanas - Ligier JS P320 --- 0 DSQ

Pos Startnr. Name Fahrzeug Interval schnellste R. Punkte
1. 998 Hendrik Augustin - Porsche 911 GT3 Cup (992) -4 L 1:35.901 38
2. 913 Marc Balzer - Porsche 911 GT3 Cup (992) -4 L 1:35.964 33
3. 912 Noah Chilla - Porsche 911 GT3 Cup (992) -4 L 1:36.003 28
4. 911 Alexander Pischinger - Manuel Fussel Porsche 911 GT3 Cup (992) -4 L 1:36.316 24
5. 999 Leonhard V Ziegler - Porsche 911 GT3 Cup (992) -5 L 1:36.744 21
6. 946 Arne Buchmann - Porsche 911 GT3 Cup (992) -5 L 1:37.062 18
7. 935 Luc Schneider - Porsche 911 GT3 Cup (992) -5 L 1:36.581 15
8. 977 Nick Handke - Porsche 911 GT3 Cup (992) -6 L 1:37.346 12
9. 996 Andre De Brouwer - Porsche 911 GT3 Cup (992) -6 L 1:37.474 9

10. 960 Sebastian Burkhart - Porsche 911 GT3 Cup (992) -6 L 1:36.796 6
11. 22 Patrick Colga - Porsche 911 GT3 Cup (992) --- 0 DNS

Cayman Trophy

Pos Startnr. Name Fahrzeug Interval schnellste R. Punkte
1. 718 Jonas Gundert - Jan Philipp Springob Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR -7 L 1:40.042 38
2. 719 Jascha Hellrung - Hendrik Weber Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR -7 L 1:40.612 33
3. 730 Vincent Hilliger - Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR -7 L 1:40.836 28
4. 777 René Luik - Marco Hagen Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR -7 L 1:40.684 24
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